

### نمایش ستایش از جمعه در شبکه 3

شبکه 3 سیما از جمعه پخش سریال ستایش به کارگردانی سعید سلطانی را آغاز می‌کند. سلطانی بعد از ساخت سریال‌های پرمخاطبی مثل خانه‌ای در تاریکی و پس از باران، باز هم به سمت یک سوژه اجتماعی رفته است.



جام جم آنلاین: شبکه 3 سیما از جمعه پخش سریال ستایش به کارگردانی سعید سلطانی را آغاز می‌کند. سلطانی بعد از ساخت سریال‌های پرمخاطبی مثل خانه‌ای در تاریکی و پس از باران، باز هم به سمت یک سوژه اجتماعی رفته است.

سلطانی این بار قصه 2 پدر را در قالب تصویر خواهد نشانید. حشمت فردوس و محمود نادری پدرانی هستند که تمام امیدشان را به آینده پسرانشان بسته‌اند تا شاید آرزوی دیرینه آنها به بار بنشیند.

حشمت فردوس بقای نظامی را که ریخته است می‌خواهد و محمود نادری هم ادامه اعتقادش را. اما در عمل پسران راه و روشی در زندگی انتخاب می‌کنند که آرزوی پدرها آن گونه که آنها تصور می‌کنند، محقق نمی‌شود.

در این سریال داریوش ارجمند در نقش حشمت فردوس ایفای نقش کرده و محمود عزیزی هم ایفاگر نقش محمود نادری است. در کنار این دو بازیگر تعدادی از بازیگران دیگر هم دیده می‌شوند؛ نرگس محمدی (ستایش نادری)، مهدی سلوکی (محمد نادری)، زهرا سعیدی (نرگس - همسر نادری)، مهدی پاکدل (طاهر فردوس)، رامسین کبریتهی (صابر فردوس) سیما تیرانداز (انیس - زن صابر) و شیوا خنیاگر (آسیه - همسر حشمت فردوس).

تصویربرداری این سریال در گروه فیلم و سریال شبکه 3 سیما از خرداد پیش آغاز شده و تصویربرداری در لوکیشن‌های مختلفی در تهران و شمال انجام شده است. سریال تلویزیونی ستایش در 45 قسمت 50 دقیقه‌ای از فردا ساعت 20/45 از شبکه 3 به آنتن پخش سپرده می‌شود.

به گفته سلطانی تاکنون نزدیک به 37 قسمت این سریال آماده شده است. ستایش در 2 فصل آماده می‌شود که هر فصل 45 قسمت دارد. کار تصویربرداری فصل اول این سریال تا 4 ماه آینده خواهد داشت.

در ساخت این سریال حمیدرضا شیروانیان (ناظر کیفی)، ناصر محمودکلیه (مدیر تصویربرداری)، آرمان زرین‌کوب (تهیه‌کننده)، فرامرز بادرامپور (طراح صحنه و لباس)، مسعود ولدبیگی (مدیر چهره‌پردازی)، محمد علیزاده (صدابردار)، ژیلای اییچی (تدوین)، ابوالفضل نصیر (مدیر تولید)، ستار اورکی (آهنگساز)، حسین مهدوی (صداگذار و ترکیب صدا)، سوسن دین‌محمدی (مدیر برنامه‌ریزی) و سعید ابراهیمی (مدیر تدارکات) همکاری می‌کنند.